[image: image1.emf]
Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

Edital de retificação nº 03/2011

ABERTURA DE VAGAS PARA O CURSO TÉCNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL -

CAMPUS PORTO ALEGRE
O Diretor Geral do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul RESOLVE:
Retificar o Título 4, Artigo 4.10 do Edital nº 005/2011 de abertura de vagas para o Curso Técnico em Instrumento Musical – Flauta, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:
4.10 No dia 24 de março de 2011, às 17h, o IFRS divulgará na página do instituto a agenda da prova prática, com a ordem dos candidatos para a sua realização.
LEIA-SE:
4.10 A prova prática ocorrerá no dia 24 de março de 2011, a partir das 09h, no prédio do Prelúdio, situado na Rua Andaraí nº 266, Bairro Passo D`Areia, Porto Alegre-RS.
Porto Alegre, 24 de março de 2011.

Prof. Paulo Roberto Sangoi

Diretor Geral